
 
 
 
Nabídka: A020513380N0034                        Zpracoval: Zbyněk Kuneš               Dne: 03.06.2020 
E-mail: kunes@spedos.cz                              Telefon: +420 605 201 259 Fax: +420 571 759 222 
Zpracováno pro firmu: DOMOV SENIORŮ PANORAMA 
Jméno: Bc. Eva Kalabisová 
Ulice: U Penzionu 1711 Město: Tachov PSČ: 34701 
E-mail: dsup.vedouci@csstachov.cz Telefon: 731 722 478 Fax: 
Akce: DS Panorama Tachov 
 

 
 

Nabídka číslo: A020513380N0034 Místo realizace: Tachov Strana: 2 



Elektrický pohon SP pro automatické posuvné dveře 
Elektrický pohon SP806NL je určen k automatizaci posuvných dveří.  
Automatické posuvné dveře slouží k pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu. 
Maximální hmotnost zavěšených posuvných křídel je v jednokřídlovém 
provedení 150 kg, ve dvoukřídlovém 130 kg na 1 křídlo. 
Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních 
režimů: automat, jen východ, otevřeno,zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevírání na 
zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy.  
 

Pozice vnější 1 ks 
Typ Automatické dveře posuvné dvoukřídlové s hliníkovou konstrukcí 
Průchozí šířka 1250 mm 
Průchozí výška 2200 mm 
Šířka konstrukce 2865 mm 
Výška konstrukce 2930 mm 
Barva 9016 - bílá 
Provedení dveří Dvoukřídlové 
Pohon AD SP806NL: 2700 mm; Kryt pohonu: 2700 mm; Boční kryty pohonu; Elektrozámek s 
mechanickým táhlem k nouzovému odjištění křídel v krytu; Tlačítko nouzového otevření v 
krytu; Nouzový zdroj; Digitální programový přepínač bez kódu; Programový přepínač 
externě; EPS kontakt otevřeno 
 
Bezpečnostní prvky a zdroje impulzů: 
Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks;  
Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zvenku: 1 ks 
 
Křídla z hliníkových profilů SPEDOS;  
Příčka v křídle: 1 ks; Plná izolační výplň Fe - PUR; Bezpečnostní izolační dvojsklo; Polep pro 
šeroslepé 
 
Stěna z hliníkových rámových profilů s PTM se dvěma pevnými bočními díly; Příčka v stěně; 
Bezpečnostní izolační dvojsklo; Polep pro šeroslepé: Krycí pásek 30mm: Krycí pásek 30mm 
Nadsvětlík Nadsvětlík z rámových profilů s PTM; Jedna dělící příčka; Izolační dvojsklo 
Ostatní: horní rozšíření stěny 130mm 
Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 141 895.00 Kč bez DPH 

Cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 141 895.00 Kč bez DPH 
 

Pozice vnitřní 1 ks 
Typ Automatické dveře posuvné dvoukřídlové s hliníkovou konstrukcí 
Průchozí šířka 1250 mm 
Průchozí výška 2200 mm 
Šířka konstrukce 2860 mm 
Výška konstrukce 2930 mm 
Barva 9016 - bílá 
Provedení dveří Dvoukřídlové 
Pohon Pohon AD SP806NL: 2700 mm; Kryt pohonu: 2700 mm; Boční kryty pohonu; 
Elektrozámek s mechanickým táhlem k nouzovému odjištění křídel v krytu; Tlačítko 
nouzového otevření v krytu; Nouzový zdroj; Digitální programový přepínač bez kódu;  
Programový přepínač externě; 
EPS kontakt otevřeno 
 
Bezpečnostní prvky a zdroje impulzů : 
Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks;  
Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zvenku: 1 ks 
Křídla z hliníkových profilů SPEDOS; Příčka v křídle: 1 ks; Plná izolační výplň Fe - PUR; 
Jednoduché bezpečnostní sklo; Polep pro šeroslepé 
 



Stěna a bez nadsvětlíku z hliníkových rámových profilů s dvěma pevnými bočními díly; 
Příčka v stěně; Jednoduché bezpečnostní sklo; Polep pro šeroslepé: Krycí pásek 30mm: 
Krycí pásek 30mm. 
Nadsvětlík z rámových profilů, jedna dělící, příčka jednoduché sklo 
 

Cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 126 645.00 Kč bez DPH 

 

Celková cena za obě pozice : 

vč. demontáže, montáže a dopravy bez DPH ……………….. 268 540,- Kč  

DPH 15 % ………………………..……………………….…... 40 281,- Kč 

Cena celkem včetně DPH ……………………………….…..308 821,- Kč 
N 

Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v 
platném znění, je nezávazná. 
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. 
Bližší údaje o zařízení jsou součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na 
vyžádání. 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY: 
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě 
změny technické specifikace si vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce 
uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných a pomocných konstrukcí. 
Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny 
na jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou 
účtovány veškeré vícenáklady, spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), 
zapojením a seřízením výrobků. V případě chybějících trvalých přívodů elektro, EPS nebo 
požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné 
objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení 
staveniště, energie, vodu, poplatek za pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel 
má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je objednatel nepřevezme do 60 
kalendářních dnů od data plnění smlouvy. 
 
DODACÍ LHŮTY: 
5-7 týdnů po technickém vyjasnění a uzavření SoD. 
 
ZÁRUKY: 
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené 
neodbornými zásahy a manipulací. 
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení. 
 
PLATNOST NABÍDKY: 
1 měsíc 
 
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ: 
Sklad náhradních dílů, celorepubliková síť servisních středisek, nástup na servisní zásah do 
24 hod. od nahlášení 
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka. 
 

 
S pozdravem za společnost Spedos 
Zbyněk Kuneš 
Tel: +420 605 201 259 
e-mail: kunes@spedos.cza včetně montáže, demontáže a dopravy: 126 645.00 Kč bez DPH 


